স্বাক্ষরিত

(মোহাম্মদ মোয়াজ্জেম হোসেন)
রেজিস্ট্রার (বিচার), হাইকোর্ট বিভাগ
ফোন: ০২২২৩৩৫৮৭৮০
ইমেইল: registrar.judicial@supremecourt.gov.bd

স্মারক নং-১০৩৯১

জে,

তারিখ : ০৬ অগ্রহায়ণ ১৪৩১ বঙ্গাব্দ
২১ নভেম্বর, ২০২৪ খ্রিস্টাব্দ

**অবগতি ও প্রয়োজনীয় ব্যবস্থা গ্রহণের জন্য অনুলিপি প্রেরণ করা হলো (জ্যেষ্ঠতার ক্রমানুসারে নয়):**

- ১। সচিব, আইন ও বিচার বিভাগ, আইন, বিচার ও সংসদ বিষয়ক মন্ত্রণালয়, বাংলাদেশ সচিবালয়, ঢাকা।
- ২। জেলা ও দায়রা জজ/ মহানগর দায়রা জজ, ----- (সকল)।
- ৩।